
DODATEK č.l SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník") 
Číslo SOD zhotovitele: 17-06/2019-JR | Číslo SOD objednatele: 

I. Smluvní strany 

Objednatel : Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s., 
Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 
společnost je zapsána vodd. B a v l . 1143 obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 

IČ : 49451723 
DIČ : CZ49451723 

Zhotovitel : J R stavby C Z , s.r.o. 
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc - Hodolany 
společnost je zapsána vodd. C vl . 41039 u Krajského 
obchodního soudu v Ostravě 

IČ : 26875080 
DIČ : CZ26875080 
Bankovní spojení : ČS. pobočka Olomouc 

ODDÍL I I - PŘEDMĚT DÍLA 

I I . 1. Předmětem díla je: 

S T A V B A : „Rekonstrukce vodovodu Plumlovská ulice, Úsek 3,- Jiráskovo náměstí" 

Předmět tohoto dodatku je změna stavby před dokončením, která vyvolala změnu rozsahu 
provedených prací, jež jsou blíže specifikovány v přiložené rekapitulace nákladů 
(položkovém rozpočtu), který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č.l 
SOD. Přílohu č. 1 si obě strany vyhradily jako obchodní tajemství. 

Zbývající část Smlouvy o dílo zůstává beze změny. 

ODDÍL I V - C E N A DÍLA 

Tímto dodatkem se dohodou smluvních stran upravuje celková cena díla takto: 

SOD - oprava řadu 2.120.207.00 Kč 
SOD dodatek č.l- MÉNĚPRÁCE 1.632.496,21 Kč 
SOD dodatek č.l - ZMĚNA S T A V B Y PŘED DOKONČENÍM 2.042.949,99 Kč 
Celková cena díla dle dod.č.l bez DPH 2,530.660,78 Kč 
DPH 2 1 % 531.438,76 Kč 
Cena celkem s 21% DPH 3.062.099,54Kč 

1 



ODDÍL X I I - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

X I I I . 1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy. 

X I I I . 2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

X I I I . 3. Dodatek smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

X I I I . 4. Oddíly původní SOD neupravené tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

V Prostějově, dne:4.0'..°!....2019 V Olomouci, dne: 2019 

Objednatel Zhotovitel 

Vodovodj a kanalizace Prostějo\ a. s. SR stavby CZ, s.r.o. 

2 


